
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN SA THẦY 

 

Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Sa Thầy, ngày        tháng        năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê chuẩn khu vực bỏ phiếu bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV 

 và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021 - 2026  

thuộc thị trấn Sa Thầy, huyện Sa Thầy 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN SA THẦY 

 

Căn cứ Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân, ngày 

25 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Nghị quyết số 133/2020/QH14, ngày 17 tháng 11 năm 2020 của 

Quốc hội về ngày bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV và đại biểu Hội đồng nhân 

dân các cấp nhiệm kỳ 2021 - 2026; 

Theo đề nghị của Ủy ban nhân dân thị trấn Sa Thầy tại Tờ trình số 13/TTr-

UBND, ngày 01 tháng 3 năm 2021 về việc đề nghị phê chuẩn khu vực bỏ phiếu bầu 

cử đại biểu Quốc hội khóa XV và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 

2021 - 2026 tại địa bàn thị trấn Sa Thầy và đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ tại 

Tờ trình số 35/TTr-PNV, ngày 29 tháng 3 năm 2021. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1 : Phê chuẩn 09 (chín) khu vực bỏ phiếu bầu cử đại biểu Quốc hội 

khóa XV và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021 - 2026 thuộc thị 

trấn Sa Thầy, huyện Sa Thầy, cụ thể như sau: 

1. Đơn vị bầu cử số 1: Có 01 khu vực bỏ phiếu: 

- Khu vực bỏ phiếu số 1: Cử tri thôn 1. 

2. Đơn vị bầu cử số 2: Có 02 khu vực bỏ phiếu: 

- Khu vực bỏ phiếu số 2: Cử tri thôn 2; 

- Khu vực bỏ phiếu số 9: Cử tri Công an huyện Sa Thầy. 

3. Đơn vị bầu cử số 3: Có 01 khu vực bỏ phiếu: 

- Khu vực bỏ phiếu số 3: Cử tri thôn 3. 

4. Đơn vị bầu cử số 4: Có 01 khu vực bỏ phiếu: 

- Khu vực bỏ phiếu số 4: Cử tri thôn 4. 

5. Đơn vị bầu cử số 5: Có 01 khu vực bỏ phiếu: 



- Khu vực bỏ phiếu số 5: Cử tri thôn 5. 

6. Đơn vị bầu cử số 6: Có 01 khu vực bỏ phiếu: 

- Khu vực bỏ phiếu số 6: Cử tri làng Chốt. 

7. Đơn vị bầu cử số 7: Có 01 khu vực bỏ phiếu: 

- Khu vực bỏ phiếu số 7: Cử tri làng Kleng. 

8. Đơn vị bầu cử số 8: Có 01 khu vực bỏ phiếu: 

- Khu vực bỏ phiếu số 8: Cử tri làng KĐừ. 

Điều 2: Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân - Ủy ban nhân dân huyện; 

Trưởng phòng Nội vụ; Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị trấn Sa Thầy; Thủ trưởng các 

cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Ủy ban bầu cử tỉnh ; 

- Sở Nội vụ; 

- Thường trực Huyện ủy; 

- Thường trực HĐND huyện; 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- Các thành viên UBBC huyện; 

- HĐND các xã, thị trấn; 

- Trung tâm VH-TT-DL-TT huyện; 

- Như Điều 2 (T/hiện); 

- Lưu: VT-LT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Kim Thái 

 


		2021-04-01T15:15:59+0700


		2021-04-01T16:14:18+0700


		2021-04-01T16:14:14+0700


		2021-04-01T16:14:14+0700


		2021-04-01T16:14:14+0700


		2021-04-01T16:14:37+0700




